

Грандиозная распродажа

Крепеж		
	Цена	Цена со скидкой
Крепеж	руб./ упаковку	руб./ упаковку
АНКЕР ЗАБИВАЕМЫЙ ЕКТ АЗМ М8/10х30 (бокс 100 шт)	351,06	175,53
Анкерный болт АБМ М8/10х75 с шестигранной головкой (бокс 50 шт.)	411,22	205,61
Анкерный болт с кольцом АБМ М10/12х70 О (бокс 50 шт.)	1 084,82	542,41
Анкерный болт с крюком АБМ М10/12х100 С (бокс 25 шт.)	582,24	291,12
Анкерный болт с крюком АБМ М8/10х80 С (бокс 47 шт.)	715	357,4
Анкерный болт с крюком АБМ М8/10х80 С (бокс 50 шт.)	760,40	380,20
Болт шестигранный 6х130, цинк, прочн. 8.8 DIN 933, 50 шт.	160,00	80,00
Болт шестигранный 6х80, цинк, прочн. 8.8 DIN 933, 100 шт.	236,00	118,00
Болт шестигранный 8х60, цинк, прочн. 8.8 DIN 933, 100 шт.	352,00	176,00
Болт шестигранный, полная резьба М10х50, цинк, прочн. 5.8 DIN 933,, (2 шт)	21,00	10,50
Болт шестигранный, полная резьба М10х60, цинк, прочн. 5.8 DIN 933,, (2 шт)	21,00	10,50
Болт шестигранный, полная резьба М10х70, цинк, прочн. 5.8 DIN 933,, (2 шт)	30,66	15,33
Болт шестигранный, полная резьба М6х50, цинк, прочн. 5.8 DIN 933,, (4 шт)	15,40	7,70
Болт шестигранный, полная резьба М6х60, цинк, прочн. 5.8 DIN 933,, (4 шт)	19,14	9,57
Болт шестигранный, полная резьба М6х70, цинк, прочн. 5.8 DIN 933,, (3 шт)	15,40	7,70
Болт шестигранный, полная резьба М6х80, цинк, прочн. 5.8 DIN 933,, (2 шт)	15,40	7,70
Болт шестигранный, полная резьба М8х20, цинк, прочн. 5.8 DIN 933,, (5 шт)	19,14	9,57
Болт шестигранный, полная резьба М8х30, цинк, прочн. 5.8 DIN 933,, (4шт)	19,14	9,57
Болт шестигранный, полная резьба М8х40, цинк, прочн. 5.8 DIN 933,, (4 шт)	21,00	10,50
Болт шестигранный, полная резьба М8х50, цинк, прочн. 5.8 DIN 933,, (3 шт)	21,00	10,50
Болт шестигранный, полная резьба М8х60, цинк, прочн. 5.8 DIN 933,, (3 шт)	21,00	10,50
Болт шестигранный, полная резьба М8х70, цинк, прочн. 5.8 DIN 933,, (3 шт)	30,66	15,33
Гайка М10 DIN 934, цинк, прочн. /8/, 2350 шт.	3666,00	1833,00
Гайка М10 колпачковая, шестигранная DIN 1587, цинк, прочн.6,, (1 шт)	19,14	9,57
Гайка М12 DIN 934, цинк, прочн. /8/, 1150 шт.	2622,00	1311,00
Гайка М12 колпачковая, шестигранная DIN 1587, цинк, прочн.6,, (1 шт)	19,14	9,57
Гайка М4 колпачковая, шестигранная DIN 1587, цинк, прочн.6,, (6 шт)	19,14	9,57
Гайка М5 колпачковая, шестигранная DIN 1587, цинк, прочн.6,, (4 шт)	19,14	9,57
Гайка М6 DIN 934, цинк, прочн. /8/, 10800 шт.	3672,00	1836,00
Гайка М6 колпачковая, шестигранная DIN 1587, цинк, прочн.6,, (3 шт)	19,14	9,57
Гайка М8 DIN 934, цинк, прочн. /8/, 1065 шт.	766,80	383,40
Гайка М8 колпачковая, шестигранная DIN 1587, цинк, прочн.6,, (2 шт)	19,14	9,57
Гайка шестигранная М12 DIN 934, класс прочности /8/, (4 шт)	21,00	10,50
Гвозди оцинкованные строительные 1,8х32,, (150шт)	34,68	17,34
Декоративный колпачок шлиц №2, белый,,(15 шт)		продано
Декоративный колпачок шлиц №2, бордо,,(15 шт)		
Декоративный колпачок шлиц №2, вишня ,, (15 шт)		
Декоративный колпачок шлиц №2, дуб,, (15 шт)		
Декоративный колпачок шлиц №2, зеленый,, (15 шт)		
Декоративный колпачок шлиц №2, коричневый,, (15 шт)		
Декоративный колпачок шлиц №2, красный кирпич, (15 шт)		
Декоративный колпачок шлиц №2, красный,, (15 шт)		
Декоративный колпачок шлиц №2, махагон,, (15 шт)		
Декоративный колпачок шлиц №2, охра,, (15 шт)		
Декоративный колпачок шлиц №2, св.бежевый,,(15 шт)		
Декоративный колпачок шлиц №2, св.серый,, (15 шт)		
Декоративный колпачок шлиц №2, сосна,, (15 шт)		
Декоративный колпачок шлиц №2, темн. коричневый,, (15 шт)		
Декоративный колпачок шлиц №2, черный,, (15 шт)		

Дюбель (ПОЛИПРОПИЛЕН) с гвоздем для быстрого монтажа 6x50,, (10шт)	14,83	9,57
Зажим канатный М12 DIN 741, 300 шт.	5472,00	2736,00
Зажим канатный М14 DIN 741, 200 шт.	4260,00	2130,00
Карабин пожарный М10 DIN 5299, 10 шт.	346,20	173,10
Карабин пожарный М5 DIN 5299,, (1 шт)	21,00	10,50
Карабин пожарный М6 DIN 5299,, (1 шт)	24,80	12,40
Распорный дюбель 6x30, полипропилен,, (30шт)	15,40	7,70
Распорный дюбель 6x40, полипропилен,, (25шт)	15,40	7,70
Саморез для гисокартона СГД 3.5x16 Ф (бокс 1000 шт)	продано	
Саморез для гисокартона СГД 3.5x19 Ф (бокс 1000 шт)	188,52	94,26
Саморез для гисокартона СГМ 3.5x41 Ф (бокс 500 шт)	163,60	81,80
Саморез кровельный СКШ 4,8x50 Ц (бокс 200 шт)	266,14	186,29
Саморез кровельный СКШ 4,8x60 Ц (пром 2000 шт)	2 945,00	1 472,50
Саморез кровельный СКШ 4,8x76 ЦК RAL3005 - красное вино (пром 1000 шт.)	1 800,00	900,00
Саморез кровельный СКШ 5,5x19 Ц (пром 4000 шт)	4 149,44	2 074,72
Саморез по ГК, крупный шаг 3,5x16,,(40 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг 3,9x75,,(10 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг, 3,5x19,,(40 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг, 3,5x25,,(32 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг, 3,5x32,,(30 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг, 3,5x35,,(30 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг, 3,5x41,,(25 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг, 3,5x45,,(22 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг, 3,5x51,,(20 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг, 3,5x55,,(18 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг, 3,9x65,,(13 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг, 4,2x70,,(13 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг, 4,2x90,,(6 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг, 4,8x102,,(4 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, крупный шаг, 4,8x95,,(4 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, частый шаг, 3,5x16,,(40 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, частый шаг, 3,5x25,,(32 шт)	20,00	10,00
Саморез по ГК, частый шаг, 3,5x45,,(22 шт)	20,00	10,00
Саморез с 6-гранной головкой 10,0x100 острый, цинк, 500 шт.	3 325,44	1 662,72
Саморез с 6-гранной головкой 10,0x50 острый, цинк, 900 шт.	3 647,94	1 823,97
Саморез с 6-гранной головкой 10,0x80 острый, цинк, 550 шт.	2 982,18	1 491,09
Саморез с 6-гранной головкой 6,0x50 острый, цинк, 3000 шт.	3600,00	1800,00
Саморез с 6-гранной головкой 8,0x120 острый, цинк, 700 шт.	3 939,06	1 969,53
Саморез с 6-гранной головкой 8,0x50 острый, цинк, 1500 шт.	3 363,58	1 681,79
Саморез с п/ш, острый СПО 4,2x32 (бокс 500 шт)	252,96	126,48
Саморез с п/ш, острый СПО 4,2x32 (пром 6000 шт)	2 165,00	1 082,50
Саморез с п/ш, сверло СПО 4,2x13 (бокс 1000 шт)	285,70	142,85
Саморез с п/ш, сверло СПО 4,2x13 (пром 10000 шт)	2 812,48	1 406,24
Саморез с п/ш, сверло СПО 4,2x16 (бокс 1000 шт)	323,20	161,60
Саморез с п/ш, сверло СПО 4,2x16 (пром 10000 шт)	3 253,60	1 626,80
Саморез с п/ш, сверло СПО 4,2x19 (бокс 1000 шт)	373,60	186,80
Саморез с п/ш, сверло СПО 4,2x25 (пром 8000 шт)	3 857,60	1 928,80
Саморез с п/ш, сверло СПО 4,2x32 (бокс 500 шт)	298,86	149,43
Саморез с п/ш, сверло СПО 4,2x32 (пром 6000 шт)	3 375,20	1 687,60
Саморез с п/ш, сверло СПО 4,2x41 (бокс 500 шт)	295,50	147,75
Саморез с п/ш, сверло СПО 4,2x41 (пром 4000 шт)	2 680,00	1 340,00
Саморез с прессшайбой, наконечник-острый, 4,2x13,,(23 шт)	15,40	7,70
Саморез с прессшайбой, наконечник-острый, 4,2x16,,(20 шт)	15,40	7,70
Саморез с прессшайбой, наконечник-острый, 4,2x19,,(18 шт)	15,40	7,70
Саморез с прессшайбой, наконечник-острый, 4,2x41,,(12 шт)	21,00	10,50

Саморез с прессшайбой,наконечник-острый,4,2x51,,(10 шт)	21,00	10,50
Саморез с прессшайбой,наконечник-острый,4,2x57,,(8 шт)	21,00	10,50
Саморез с прессшайбой,наконечник-острый,4,2x76,,(6 шт)	19,14	9,57
Саморез с прессшайбой,наконечник-сверло,4,2x13,, (22 шт)	19,14	9,57
Саморез с прессшайбой,наконечник-сверло,4,2x25,, (16 шт)	21,00	10,50
Саморез универсальный,жёлтый цинк,3,5x12,,(35 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,3,5x16,,(30 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,3,5x20,,(25 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,3,5x25,,(22 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,3,5x30,,(20 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,3,5x35,,(18 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,3,5x40,,(14 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,3,5x45,,(10 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,3,5x50,,(8 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,5x100,,(4 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,5x20,,(16 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,5x25,,(14 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,5x30,,(12 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,5x35,,(10 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,5x40,,(10 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,5x45,,(8 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,5x50,,(8 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,5x60,,(7 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,5x70,,(6 шт)	15,40	7,70
Саморез универсальный,жёлтый цинк,5x90,,(4 шт)	15,40	7,70
ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ, ОЦИНКОВАННЫЙ 11,7 мм ЕКТ АХЧ 20-32 мм (195 шт)	4789,20	2394,60
ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ, ОЦИНКОВАННЫЙ 9,7 мм ЕКТ АХЧ 12-22мм (195 шт)	2687,10	1343,55
ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ, ОЦИНКОВАННЫЙ 9,7 мм ЕКТ АХЧ 16-27 мм (100 шт)	1476,00	780,00
ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ, ОЦИНКОВАННЫЙ 9,7 мм ЕКТ АХЧ 32-50мм (50 шт)	923,00	461,50
Шайба М12 DIN9021 усиленная, цинк,536 шт.	2070,00	1034,48
Шайба М6 DIN9021 усиленная, цинк, 7600 шт.	3648,00	1824,00
Шайба М8 DIN125 оцинкованная, цинк, 1420 шт. пром	4600,00	2300,40
Шайба DIN125, М10,, (12 шт)	15,40	7,70
Шайба DIN125, М12,, (6 шт)	15,40	7,70
Шайба DIN125, М6,, (25 шт)	15,40	7,70
Шайба DIN125, М8,, (20 шт)	15,40	7,70
Шайба усиленная DIN9021, М12,, (3 шт)	24,80	12,40
Шайба усиленная DIN9021, М6,, (15 шт)	15,40	7,70
Шайба усиленная DIN9021, М8,, (10 шт)	21,00	10,50
Шпилька резьбовая М6x1000, оцинкованная, 90 шт.	1800,00	1000,00
Шуруп Г-образный,3,5x40,,(4 шт)	21,00	10,50
Шуруп Г-образный,4x50,,(3 шт)	21,00	10,50
Шуруп Г-образный,6x75,,(2 шт)	19,84	9,92
Шуруп Г-образный,8x85,,(1 шт)	24,80	12,40
Шуруп-кольцо,4x40x50,, (3 шт)	24,80	12,40
Шуруп-кольцо,4x60x70,, (2 шт)	24,80	12,40
Шуруп-полукольцо,4x35x49,,(4 шт)	24,80	12,40
Шуруп-полукольцо,4x50x64,,(3 шт)	24,80	12,40
Шуруп-полукольцо,5x45x63,,(2 шт)	24,80	12,40